[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛДЫГ  РАЙОН «БАРЫЫН-ХЕМЧИК» ЧАГЫРГАЗЫ
КОДЭЭ СУУР АКСЫ-БАРЛЫК СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
Д О К Т А А Л
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОНА АКСЫ-БАРЛЫКСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «08»  сентября   2021г                    № __

О начале отопительного сезона 2021-2023гг

На основании Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010г «190-ФЗ «О теплоснабжении, постановления правительства Российской Федерации от 06.05.2011г  № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартных домов и жилых домов» постановления в Госстроя Российской Федерации  от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», а также обеспечения рабочих параметров теплоносителя в центральной системе теплоснабжения, для создания необходимых температурных режимов функционирования инженерного оборудования в осеннее зимний период, и Уставом сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский администрация сумона Аксы-Барлыкский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон в социальных учреждениях с 15 сентября 2021г.
2. Руководителями всех организаций независимо от форм собственности обеспечить своевременную подачу тепловой энергии к объектам в случае резкого понижения температуры принять самостоятельное решение подачи тепла.
3. Постановления вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Аксы-Барлыкский                                          Кужугет С.С-С

image1.png